
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/193/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 

zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 

2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 

31 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 

Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 202r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 

2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  

Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 

OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia  2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  

2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  33 743 704,55 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 536 084,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 207 619,63 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą 4 729 

150,92 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 32 401 357,28 zł  

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 284 788,61 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2020 r.

Poz. 7974



2) wydatki majątkowe w kwocie 4 116 568,67 zł 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.6 W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej 

określającym dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi przepisami wprowadza się następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej " Zestawienie planowanych dotacji " otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Określoną w § 12 pkt. 1 rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł zastępuję się kwotą 37 910,22 zł 

9. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 

2020 rok zgodnie z  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej " Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 

2020 rok " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7974


		2020-10-23T18:45:43+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




